

Arctic Salar ApS

Munkevej 20A, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 27 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jacob Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Salar ApS Munkevej 20A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 27 45 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Thomsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Elite Seafood A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og salg af frosne seafoodprodukter, primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839.378 mod 399.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.585 mod -342.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. december 2020 negativ med t. kr. 522, og hele selskabskapitalen er derfor tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til den fortsatte drift, da pengeinstituttet fastholder de nuværende kreditrammer samtidig med, at det fremtidige driftsbudget viser et positivt cash-flow. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabets anpartkapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en årrække. Moderselskabet har givet støtteerklæring om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, således at selskabet til enhver tid kan honorere forpligtelserne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der sker stadig forskellige nedlukninger som følge af udbruddet af sygdommen COVID-19. Det er ledelsens vurdering, at den fortsatte indvirkning af COVID19 på selskabets drift betragtes som ubetydelig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	20/2 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	839.378	399.834
3 Personaleomkostninger	-951.190	-747.072
Driftsresultat	-111.812	-347.238
4 Øvrige finansielle omkostninger	-177.804	-90.547
Resultat før skat	-289.616	-437.785
Skat af årets resultat	61.031	94.839
Årets resultat	-228.585	-342.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.585	-342.946
Disponeret i alt	-228.585	-342.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.912.697	1.676.888
Varebeholdninger i alt	1.912.697	1.676.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.622.718	1.947.399
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.559	97.311
Andre tilgodehavender	13.500	8.500
Periodeafgrænsningsposter	4.379	11.235
Tilgodehavender i alt	4.699.156	2.064.445
Likvide beholdninger	728.665	302.566
Omsætningsaktiver i alt	7.340.518	4.043.899
Aktiver i alt	7.340.518	4.043.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Egenkapital	50.000	50.000
Overført resultat	-571.531	-342.946
Egenkapital i alt	-521.531	-292.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.472
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.472
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.000
Gæld til pengeinstitutter	3.666	10.419
Modtagne forudbetalinger fra kunder	598.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.066.159	1.126.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.702.689	1.831.941
Anden gæld	1.490.691	1.335.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.862.049	4.304.373
Gældsforpligtelser i alt	7.862.049	4.334.373
Passiver i alt	7.340.518	4.043.899

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-342.946	-292.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.585	-228.585
	50.000	-571.531	-521.531

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af de seneste års underskud negativ egenkapital og dermed tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet forventer over de kommende år reetablering af egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet har givet støtteerklæring om at understøtte selskabets likviditetsmæssigt, således at selskabet til enhver tid kan honorere forpligtelserne. Derfor er det ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2021 og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter, som i regnskabsåret 2020 vedrører kompensationspakker i forhold til COVID19.

Særlige poster er indregnet under andre driftsindtægter med t. kr. 61 og indgår derfor i bruttofortjenesten.

	1/1 - 31/12 2020	20/2 - 31/12 2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.967	739.957
Andre omkostninger til social sikring	12.223	7.115
	951.190	747.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.695	51.792
Andre finansielle omkostninger	71.109	38.755
	177.804	90.547

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t. kr. 28. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel og den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2020 t. kr. 7.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Seafood A/S, CVR-nr. 26898080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremfår af moderselskabets balance.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.